
UCHWAŁA NR LIV/346/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu gminy, które w roku 2021 nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2021.1372 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2021.305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2021r. oraz ostateczny termin dokonania 
tych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Określa się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C0C7F08-A270-4A05-AD58-BEEA0C444915. Podpisany Strona 1



  

 

 

 

 

 

Wykaz wydatków bieżących i majątkowych niewygasających z upływem roku budżetowego 

 

Dz. Rozdz

. 

§ Treść zadania Kwota Termin 

realizacji 

Jedn. 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.104.623,87   

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.104.623,87 30.06.2022 UM 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa sieci wodociągowej w m. 

Osów 

 

 

 

9.000,00 

  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa sieci wodociągowej - 

przesyłowej z m. Drezdenko do m. 

Kosin oraz budowa sieci 

wodociągowej w m. Karwin 

 

 

 

 

 

699.930,00 

  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa sieci wodociągowej - 

przesyłowej z m. Drezdenko do m. 

Kosin oraz budowa sieci 

wodociągowej w m. Karwin 

 

 

 

 

 

395.693,87 

 

 
 

600   Transport i łączność 3.292.330,02   

 60016  Drogi publiczne gminne 1.993.243,11 30.06.2022 UM 

  6050 

 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa nawierzchni ulic Południowa, 

Wspólna, Wesoła w Drezdenku 

 

 

12.000,00 

  

   • Przebudowa drogi - ulicy Kolejowej w 

m. Drezdenko 
100.000,00   

   • Przebudowa drogi w m. Drezdenko - 

ul. Poniatowskiego odcinek 1 
1.290.000,00   

   • Przebudowa ul. Osiedla Leśnego w 

Drezdenku 
178.240,00    

   • Przebudowa ul. Portowej w Drezdenku 29.000,00   

   • Przebudowa ulicy Pierwszej Brygady 

w Drezdenku 

 

384.003,11 
  

 60017  Drogi wewnętrzne 1.299.086,91 30.06.2022 UM 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa drogi na działce nr 1156/4 w 

Drezdenku 

 

 

 

469.994,57 

  

   • Przebudowa drogi gruntowej w 

miejscowości Niegosław 

 

20.000,00 

  

   • Przebudowa drogi na działce nr 284 w 

m. Gościm 

 

639.675,34 

  

   • Przebudowa drogi w m. Klesno 40.000,00   

   • Przebudowa ul. Kołłątaja w Drezdenku 26.814,00   

   • Przebudowa ul. Transportowej w 

Drezdenku 
52.603,00   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/346/2021

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C0C7F08-A270-4A05-AD58-BEEA0C444915. Podpisany Strona 1



  

   • Zagospodarowanie terenu przy ul. 

Marszałkowskiej oraz ul. Kościuszki w 

Drezdenku 

 

50.000,00 
  

630   Turystyka 291.414,23   

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 291.414,23 30.06.2022 UM 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa ścieżki rowerowej na dawnym 

nasypie kolejowym w Gminie 

Drezdenko – etap III 

 

 

 

110.000,00 

  

   • Deptak 100-lecia  RP w Drezdenku 181.414,23   

750   Administracja publiczna 368.909,07   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
368.909,07 30.06.2022 UM 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym: 

• Modernizacja i rozbudowa 

infrastruktury teleinformatycznej oraz 

oprogramowania w Urzędzie Miejskim 

 

 

 

 

359.909,07 

  

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

• Zaprojektowanie, wykonanie i 

wdrożenie oprogramowania 

zarządzającego budżetem JST 

 

 

 

 

9.000,00 

 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
19.680,00 

  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 19.680,00 30.06.2022 UM 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa remizy OSP w Drezdenku - 

etap II 

 

 

 

19.680,00 

  

801   Oświata i wychowanie 144.618,63   

 
80101  Szkoły podstawowe 19.971,57 30.06.2022 

Szkoła 
Podstawowa 

w Rąpinie 

  

4270 Zakup usług remontowych 

w tym: 

• Przebudowa chodnika dla pieszych 

przy Szkole Podstawowej w Rąpinie 

 

 

 

19.971,57 

  

 80104  Przedszkola 55.929,24 30.06.2022 
Publiczne 

Przedszkole 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

w tym: 

• wyposażenie przedszkola 
55.929,24   

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

68.717,82 30.06.2022 
Publiczne 

Przedszkole 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

w tym: 

• wyposażenie przedszkola 

54.679,05 

  

  4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

w tym: 

• pomoce dydaktyczne  

14.038,77   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
362.405,00 

  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 123.050,00 30.06.2022 UM 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C0C7F08-A270-4A05-AD58-BEEA0C444915. Podpisany Strona 2



  

   • Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Polnej oraz ul. Długiej w Drezdenku 
80.000,00  

 

   • Przebudowa oraz rozbudowa 

kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 

Żeromskiego oraz Poniatowskiego w 

Drezdenku 

 

 

43.050,00 

 

 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 98.800,00 30.06.2022 UM 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa skweru przy ul. 

Poniatowskiego w Drezdenku 

 

 

25.000,00 

 

 

   • Przebudowa skweru na skrzyżowaniu 

ulic Kościuszki oraz Poniatowskiego w 

Drezdenku 

43.050,00  

 

   • Przebudowa terenu przy Muzeum 

Puszczy Drawskiej i Noteckiej w 

Drezdenku 

30.750,00  

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40.590,00 30.06.2022 UM 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa oświetlenia ulicznego na 

terenie miasta i gminy Drezdenko  

 

 

 

40.590,00 

  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
5.500,00 30.06.2022 UM 

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

   

   • Wykonanie dokumentacji technicznej 

oraz kosztorysowej miejsca 

posadowienia pojemników na odpady 

komunalne - działka nr 660/1, obręb 

Drezdenko 

 

 

 

2.900,00 

  

   • Wykonanie dokumentacji technicznej 

oraz kosztorysowej miejsca 

posadowienia pojemników na odpady 

komunalne - działka nr 623/5, obręb 

Drezdenko 

 

 

 

2.600,00 

  

 90095  Pozostała działalność 94.465,00 30.06.2022 UM 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Miejska Eco-przestrzeń - 

zagospodarowanie terenu Al. Piastów 

na budowę targowiska, parkingu ze 

stacją ładowania samochodów 

elektrycznych z wykorzystaniem OZE 

 

 

 

 

 

 

94.465,00 

  

926   Kultura fizyczna 133.610,00   

 92601  Obiekty sportowe 133.610,00 30.06.2022 UM 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Modernizacja stadionu miejskiego w 

miejscowości Drezdenko 

 

 

 

125.000,00 

  

   
• Budowa boiska sportowego 

przyszkolnego w m. Goszczanowo 
8.610,00   

Razem: 5.717.590,82   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C0C7F08-A270-4A05-AD58-BEEA0C444915. Podpisany Strona 3



  

 

 

 

 

 

Wykaz wydatków bieżących i majątkowych niewygasających z upływem roku budżetowego 

 

Dz. Rozdz

. 

§ Treść zadania Kwota 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.104.623,87 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.104.623,87 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa sieci wodociągowej w m. Osów 

 

 

9.000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa sieci wodociągowej - przesyłowej z m. 

Drezdenko do m. Kosin oraz budowa sieci wodociągowej 

w m. Karwin 

 

 

 

699.930,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa sieci wodociągowej - przesyłowej z m. 

Drezdenko do m. Kosin oraz budowa sieci wodociągowej 

w m. Karwin 

 

 

 

395.693,87 

600   Transport i łączność 3.292.330,02 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.993.243,11 

  6050 

 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa nawierzchni ulic Południowa, Wspólna, Wesoła 

w Drezdenku 

 

 

12.000,00 

   • Przebudowa drogi - ulicy Kolejowej w m. Drezdenko 100.000,00 

   • Przebudowa drogi w m. Drezdenko - ul. Poniatowskiego 

odcinek 1 
1.290.000,00 

   • Przebudowa ul. Osiedla Leśnego w Drezdenku 178.240,00  

   • Przebudowa ul. Portowej w Drezdenku 29.000,00 

   
• Przebudowa ulicy Pierwszej Brygady w Drezdenku 

 

384.003,11 

 60017  Drogi wewnętrzne 1.299.086,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa drogi na działce nr 1156/4 w Drezdenku 

 

 

469.994,57 

   • Przebudowa drogi gruntowej w miejscowości Niegosław 20.000,00 

   • Przebudowa drogi na działce nr 284 w m. Gościm 639.675,34 

   • Przebudowa drogi w m. Klesno 40.000,00 

   • Przebudowa ul. Kołłątaja w Drezdenku 26.814,00 

   • Przebudowa ul. Transportowej w Drezdenku 52.603,00 

   • Zagospodarowanie terenu przy ul. Marszałkowskiej oraz 

ul. Kościuszki w Drezdenku 

 

50.000,00 

630   Turystyka 291.414,23 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 291.414,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa ścieżki rowerowej na dawnym nasypie 

kolejowym w Gminie Drezdenko – etap III 

 

 

 

110.000,00 

   • Deptak 100-lecia  RP w Drezdenku 181.414,23 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/346/2021

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C0C7F08-A270-4A05-AD58-BEEA0C444915. Podpisany Strona 1



  

750   Administracja publiczna 368.909,07 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 368.909,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym: 

• Modernizacja i rozbudowa infrastruktury 

teleinformatycznej oraz oprogramowania w Urzędzie 

Miejskim 

 

 

 

 

359.909,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

• Zaprojektowanie, wykonanie i wdrożenie 

oprogramowania zarządzającego budżetem JST 

 

 

9.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19.680,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 19.680,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa remizy OSP w Drezdenku - etap II 

 

 

19.680,00 

801   Oświata i wychowanie 144.618,63 

 80101  Szkoły podstawowe 19.971,57 

  

4270 Zakup usług remontowych 

w tym: 

• Przebudowa chodnika dla pieszych przy Szkole 

Podstawowej w Rąpinie 

 

 

19.971,57 

 80104  Przedszkola 55.929,24 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

w tym: 

• wyposażenie przedszkola 

 

 

55.929,24 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

68.717,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

w tym: 

• wyposażenie przedszkola 

 

 

54.679,05 

  4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

w tym: 

• pomoce dydaktyczne  

 

 

14.038,77 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 362.405,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 123.050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Polnej oraz ul. 

Długiej w Drezdenku 

 

 

 

80.000,00 

   • Przebudowa oraz rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 

rejonie ul. Żeromskiego oraz Poniatowskiego w 

Drezdenku 

 

 

43.050,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 98.800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa skweru przy ul. Poniatowskiego w Drezdenku 

 

 

25.000,00 

   • Przebudowa skweru na skrzyżowaniu ulic Kościuszki 

oraz Poniatowskiego w Drezdenku 
43.050,00 

   • Przebudowa terenu przy Muzeum Puszczy Drawskiej i 

Noteckiej w Drezdenku 
30.750,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40.590,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy 

Drezdenko  

 

 

 

40.590,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C0C7F08-A270-4A05-AD58-BEEA0C444915. Podpisany Strona 2



  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

 

   • Wykonanie dokumentacji technicznej oraz kosztorysowej 

miejsca posadowienia pojemników na odpady komunalne 

- działka nr 660/1, obręb Drezdenko 

 

 

2.900,00 

   • Wykonanie dokumentacji technicznej oraz kosztorysowej 

miejsca posadowienia pojemników na odpady komunalne 

- działka nr 623/5, obręb Drezdenko 

 

 

2.600,00 

 90095  Pozostała działalność 94.465,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Miejska Eco-przestrzeń - zagospodarowanie terenu Al. 

Piastów na budowę targowiska, parkingu ze stacją 

ładowania samochodów elektrycznych z wykorzystaniem 

OZE 

 

 

 

94.465,00 

926   Kultura fizyczna 133.610,00 

 92601  Obiekty sportowe 133.610,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Modernizacja stadionu miejskiego w miejscowości 

Drezdenko 

 

 

 

125.000,00 

   
• Budowa boiska sportowego przyszkolnego w m. 

Goszczanowo 
8.610,00 

Razem: 5.717.590,82 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C0C7F08-A270-4A05-AD58-BEEA0C444915. Podpisany Strona 3



  

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2021.305 

ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić w drodze uchwały wykaz 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

W wykazie tym ujmuje się wydatki związane z realizacją umów: 

1. w sprawie zamówień publicznych, 

2. które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy. 

 

Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa 30 

czerwca roku następnego. Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, organ stanowiący  jednostki  samorządu  terytorialnego  ustala  plan  finansowy  tych  

wydatków  w podziale  na  działy   i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków 

majątkowych. 

 

Wydatki majątkowe i bieżące ujęte w wykazie wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego dotyczą wydatków związanych z realizacją umów, a wykonanie w 2021 roku było 

niemożliwe między innymi z uwagi na: 

• Budowa sieci wodociągowej w m. Osów - 9.000,00 zł 

Uzasadnienie:  Podpisano umowę z projektantem, który nie może zrealizować zadania 

w terminie ze względu na procedury pozwolenia wodnoprawnego.  

 

• Budowa sieci wodociągowej – przesyłowej z m. Drezdenko do m. Kosin oraz budowa sieci 

wodociągowej w m. Karwin   – 1.095.623,87 zł 

 Uzasadnienie:  Podpisano umowę z wykonawcą, który nie wykona zakresu rzeczowego 

 zgodnie z zabezpieczonymi środkami na 2021 rok. 

 

• Budowa nawierzchni ulic Południowa, Wspólna, Wesoła w Drezdenku   – 12.000,00 zł 

 Uzasadnienie:  Ze względu na uzyskanie ZRID nie ma możliwości wykonania projektu 

 w umownym terminie. 

 

• Przebudowa drogi – ulicy Kolejowej w m. Drezdenko   – 100.000,00 zł 

 Uzasadnienie:  Została wszczęta procedura przetargu nieograniczonego a inwestycja będzie 

 realizowana również w 2022 i 2023 roku zgodnie z WPF. 

 

• Przebudowa drogi w m. Drezdenko – ul. Poniatowskiego odcinek 1  –  1.290.000,00 zł 

 Uzasadnienie:  Została wszczęta procedura przetargu nieograniczonego a inwestycja będzie 

 realizowana również w 2022 zgodnie z WPF. 

 

• Przebudowa ul. Osiedla Leśnego w Drezdenku  – 178.240,00 zł 

 Uzasadnienie:  Wykonawca nie wykona zakresu rzeczowego do końca 2021 roku zgodnie 

 z zaplanowanymi środkami finansowymi. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C0C7F08-A270-4A05-AD58-BEEA0C444915. Podpisany Strona 1



  

• Przebudowa ul. Portowej w Drezdenku  – 29.000,00 zł 

 Uzasadnienie:  Podpisano umowę z projektantem, który nie może zrealizować zadania 

 w terminie ze względu na procedury administracyjne. 

 

• Przebudowa ulicy Pierwszej Brygady w Drezdenku  - 384.003,11 zł 

 Uzasadnienie: Wykonawca nie wykona zakresu rzeczowego do końca 2021 roku zgodnie 

 z zaplanowanymi środkami finansowymi. 

 

• Budowa drogi na działce nr 1156/4 w Drezdenku  – 469.994,57 zł 

Uzasadnienie: Wykonawca nie wykona zakresu rzeczowego do końca 2021 roku zgodnie 

z zaplanowanymi środkami finansowymi. 

 

• Przebudowa drogi gruntowej w miejscowości Niegosław – 20.000,00 zł 

Uzasadnienie:  Została wszczęta procedura zamówienia usługi projektowej. 

 

• Przebudowa drogi na działce nr 284 w m. Gościm –  639.675,34 zł 

 Uzasadnienie: Wykonawca nie wykona zakresu rzeczowego do końca 2021 roku zgodnie 

 z zaplanowanymi środkami finansowymi. 

 

• Przebudowa drogi w m. Klesno  – 40.000,00 zł  

 Uzasadnienie:  Została wszczęta procedura zamówienia usługi projektowej. 

 

• Przebudowa ul. Kołłątaja w Drezdenku –  26.814,00 zł 

 Uzasadnienie:  Podpisano umowę z projektantem, który nie może zrealizować zadania 

 w terminie ze względu na procedury administracyjne. 

 

• Przebudowa ul. Transportowej w Drezdenku – 52.603,00 zł 

 Uzasadnienie:  Została wszczęta procedura zamówienia usługi projektowej. 

 

• Zagospodarowanie terenu przy ul. Marszałkowskiej oraz ul. Kościuszki w Drezdenku – 

50.000,00 zł 

 Uzasadnienie: Podpisano umowę z projektantem, który nie może zrealizować zadania 

 w terminie ze względu na procedury administracyjne. 

 

• Budowa ścieżki rowerowej na dawnym nasypie kolejowym w Gminie Drezdenko – etap III  – 

110.000,00 zł 

 Uzasadnienie:  Została wszczęta procedura przetargu nieograniczonego a inwestycja będzie 

 realizowana również w 2022 zgodnie z WPF. 

 

• Deptak 100-lecia RP w Drezdenku  – 181.414,23 zł 

 Uzasadnienie: Wykonawca nie wykonał zakresu rzeczowego do końca 2021 roku zgodnie 

 z zaplanowanymi środkami finansowymi. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C0C7F08-A270-4A05-AD58-BEEA0C444915. Podpisany Strona 2



  

• Modernizacja i rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej oraz oprogramowania w Urzędzie 

Miejskim - 359.909,07 zł 

 Uzasadnienie: Dostawa przełączników i firewall potrzebnych do realizacji umowy nastąpi 

 w terminie późniejszym niż pierwotnie zakładano z przyczyn bezpośrednio związanych 

 z nasilającą się pandemią COVID-19. 

 

• Zaprojektowanie, wykonanie i wdrożenie oprogramowania zarządzającego budżetem JST - 

9.000,00 zł 

 Uzasadnienie: W trakcie prac koncepcyjnych i projektowych oraz konsultacji z  przyszłymi 

 użytkownikami programu w zakresie ich oczekiwań co do wymaganych  funkcjonalności, 

 istotnie uległy zmianom wytyczne co do ostatecznego kształtu i struktury 

 zamówionego oprogramowania. Jednakże na etapie ustaleń zmodyfikowanych wytycznych nie 

 doszacowano dostatecznie okres czasu, jaki jest niezbędny do uwzględnienia wszystkich 

 oczekiwanych funkcjonalności oraz zmodyfikowania pierwotnych założeń technicznych. 

 Dopiero w trakcie realizacji zmienionych funkcjonalności ujawniły się dodatkowe elementy, 

 które pokazały, że aby uwzględnić wszystkie wytyczne, konieczny jest znacznie dłuższy okres 

 na wykonanie zamówienia. 

 Ponadto na wydłużenie okresu realizacji wpłynęła także sytuacja związana z pandemią 

 COVID-19 i nieobecnością w związku z chorobą osób współpracujących przy tworzeniu 

 funkcjonalności oprogramowania, co wstrzymywało z kolei również prace programistów. 

 

• Budowa remizy OSP w Drezdenku – etap II  – 19.680,00 zł 

 Uzasadnienie: Podpisano umowę z projektantem, który nie może zrealizować zadania 

 w terminie ze względu na procedury administracyjne. 

 

• Przebudowa chodnika dla pieszych przy Szkole Podstawowej w Rąpinie - 19.971,57 zł 

 Uzasadnienie: W związku z obecną sytuacją rynkową związaną z pandemią COVID-19 brak 

 dostępności materiału oraz warunki pogodowe uniemożliwiły wykonanie zadania w terminie 

 zgodnie z zawartą umową z dnia 06.12.2021r. 

 

• Zakup materiałów i wyposażenia oraz środków dydaktycznych i książek zgodnie z umową nr  

OŚ.271.28.2021 zawartą w dniu 13.12.2021r. - 124.647,06 zł 

 Uzasadnienie: Zgodnie z podpisaną umową realizacja zamówienia uległa opóźnieniu z uwagi 

 na sytuację rynkową spowodowaną pandemią COVID-19. Stan epidemii jest niezależny od 

 stron i ma charakter siły wyższej. 

 

• Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Polnej oraz ul. Długiej w Drezdenku  – 80.000,00 zł 

 Uzasadnienie: Została wszczęta procedura zamówienia usługi projektowej.  

 

• Przebudowa oraz rozbudowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Żeromskiego oraz 

Poniatowskiego w Drezdenku – 43.050,00  zł 

 Uzasadnienie: Podpisano umowę z projektantem, który nie może zrealizować zadania 

 w terminie ze względu na procedury administracyjne. 

 

• Budowa skweru przy ul. Poniatowskiego  w Drezdenku – 25.000,00 zł 

 Uzasadnienie: Została wszczęta procedura zamówienia usługi projektowej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C0C7F08-A270-4A05-AD58-BEEA0C444915. Podpisany Strona 3



  

• Przebudowa skweru na skrzyżowaniu ulic Kościuszki oraz Poniatowskiego  w Drezdenku  – 

43.050,00 zł 

 Uzasadnienie: Została wszczęta procedura zamówienia usługi projektowej. 

 

• Przebudowa terenu przy Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej  w Drezdenku  – 30.750,00 

zł 

 Uzasadnienie: Została wszczęta procedura zamówienia usługi projektowej. 

 

• Budowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Drezdenko – 40.590,00 zł 

 Uzasadnienie: Projektant nie wykona zakresu rzeczowego do końca 2021 roku zgodnie 

 z zaplanowanymi środkami finansowymi. 

 

• Wykonanie dokumentacji technicznej oraz kosztorysowej miejsca posadowienia 

pojemników na odpady komunalne - działka nr 660/1, obręb Drezdenko - 2.900,00 zł 

 Uzasadnienie: W trakcie wykonywania usługi Wykonawca zmarł. W CEIDG nie zgłoszono 

 Zarządcy sukcesyjnego. Wobec powyższego należy ustalić krąg spadkobierców w celu 

 wypłaty należnego wynagrodzenia. 

 

• Wykonanie dokumentacji technicznej oraz kosztorysowej miejsca posadowienia 

pojemników na odpady komunalne - działka nr 623/5, obręb Drezdenko - 2.600,00 zł 

 Uzasadnienie: W trakcie wykonywania usługi Wykonawca zmarł. W CEIDG nie zgłoszono 

 Zarządcy sukcesyjnego. Wobec powyższego należy ustalić krąg spadkobierców w celu 

 wypłaty należnego wynagrodzenia. 

 

• Miejska Eco przestrzeń  - zagospodarowanie terenu Al. Piastów na budowę targowiska, 

parkingu ze stacją ładowania samochodów elektrycznych z wykorzystaniem OZE  – 

94.465,00 zł 

 Uzasadnienie: Projektant nie wykonał zakresu rzeczowego do końca 2021 roku zgodnie 

 z zaplanowanymi środkami finansowymi. 

 

• Modernizacja stadionu miejskiego w miejscowości Drezdenko   – 125.000,00 zł 

 Uzasadnienie:  Została wszczęta procedura zamówienia usługi projektowej. 

 

• Budowa boiska sportowego przyszkolnego w m. Goszczanowo  – 8.610,00 zł 

 Uzasadnienie: Projektant nie wykona zakresu rzeczowego do końca 2021 roku zgodnie 

 z zaplanowanymi środkami finansowymi. 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C0C7F08-A270-4A05-AD58-BEEA0C444915. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

